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Ekologisuus ja energiatehokkuus

Kustannustehokkuus

Kustannus- lkGantyva vdesto

- tietoinen - IImastonmuutos
Teollinen suunnittelu [ Vakioidut
valmistus ratkaisut

Asiakaslupauksemme: markkinoiden halutuin kumppani
0 Yksi sopimus 0 Kiintea hinta O Sovittu muuttopaiva o Sovittu sisalto ja laatu



Talousohjattu rakentaminen

Kustannustietoinen

suunnittelu
Jopa 80 % rakentamisen
kustannuksista maaraytyy
jo suunnittelupoydalla.

Teollinen valmistus

Tuotanto omilla tehtailla
takaa kuivaketjun seka

tasaisen ja korkean laadun.
ﬂI:II:I

-
[=]

Xbo

Parannamme
rakentamisen
tuottavuutta

ﬁ)

Siirramme rakentamista
tyomailta tehtaisiin

Vakioidut ratkaisut

Toimivat vakioratkaisut nopeuttavat
suunnitteluprosesseja ja tydmaan valmistumista.
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Teollinen esivalmistus parantaa tuottavuutta

.

Nousuelementit

Suurkattoelementit

Talotekniikkakeskukset
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Kolme palvelualuetta

A Toimitilat

 Kerrostalot (Nero)
 Puukerrostalot ja

uhtitalot (Deco)

* Aluerakentaminen (Optimi)

* Uniikit arvokohteet (Cosmos)
e Putkiremontit

e Lisakerrosrakentaminen

Kauppakeskukset
* Liike- ja toimistotilat

* Logistiikka- ja varastotilat

* Tuotantotilat

e Liikunta-areenat ja jaahallit

Hyvinvointitilat

Hoivakodit
 Palveluasunnot
* Koulut ja paivakodit
* Sairaalahotellit
* Terveysasemat
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Tilinpasto
tammi-joulukuu

e —— | &
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Liikevaihto kasvoi

Liikevaihto M€
Liikevaihto 2018 Liikevaihto kasvoi

721,5 M€ 20,7 %

721
c00 598
400 362
Liikevoitto 2018 Liikevoitto liikevaihdosta . 276
cy
37,2 M€ 5,2%
113 I

2017 takautuvasti oikaistu IFRS15-mukaiseksi
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Liikevaihto palvelualueittain

- Toimitilat, M€

200

231
181
110
100 9>
64
) .
0

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Hyvinvointitilat, M€
140

120

118
109

100

80

62

60

40 38

20 18

. I
O ]

2013 2014 2015 2016 2017 2018

350
300
250
200
150
100

50

Asunnot, M€

232
136
70
20 29
mu B

2013 2014 2015 2016 2017 2018

302

Korjausrakentaminen, M€

75
58
34
30
| I I

2013 2014 2015 2016 2017 2018




Liikevaihdon jakauma palvelualueittain

|L>IAI\IE\E/\EIﬁIJTL(JElTTAlN, ME 2017 2018  Muutos
Toimitilat 181,2 231,0 27,5 %
Asunnot 232,2 301,5 29,9 %
Hyvinvointitilat 105,1 117,8 8,0 %
Korjausrakentaminen /75,1 71,1 -5,3%

597,6  721,5  20,7%

Yhteensa

Liikevaihdon jakauma 2018

Toimitilat
32 %

Asunnot
42 %
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Konsernin liikevaihto kvartaaleittain 2017 — 2018 (M€)

300

262,2
250

231,6

200

198,0
150 138,8

188,7
121,5
103,1
100
75,2
0

Q1/2017 Q2/2017 Q3/2017 Q4/2017 Q1/2018 Q2/2018 Q3/2018 Q4/2018
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Liikevoitto 5,2 % liikevaihdosta
Liikevoitto M€ ja %
e Liiketulos 37,2 M€ eli 5,2 % liikevaihdosta. 70 12,0 %

10,8 %
61,5

11,2 %

60
e ° ° (X ° ° ° 9’9% 10’0%
* Liiketulosta heikensivat erityisesti
. . . . . 50
peruskorjaushankkeiden tappiollisuus ja 81 % 8.0 %
hyvinvointitilojen projektien heikko 10 40,4 s
kannattavuus. 6,0 %
30 27,2 2%
4,0 %
° ° ) ° ° o] o 20 3,4%
* Peruskorjaustoiminnalla oli noin 15 miljoonan
e . . 2,0%
euron negatiivinen vaikutus konsernin 10 .
litkevoittoon.
0 . 0,0 %

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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Tilauskanta kasvoi

Tilauskanta kasvoi kaikilla muilla

palvelualueilla paitsi Hyvinvointitilat-

palvelualueella.

31.12.2017

Tilauskanta, M€ 31.12.2018
Toimitilat 134,5
Asunnot 365,4
Hyvinvointitilat 60,0
Korjausrakentaminen 95,7
Yhteensa 655,6

127,3
216,9
100,3

93,6

5338,1

700
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500

400

300

200
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195,0

12/2015

Tilauskanta

309,1

12/2016

538,1

12/2017

AN

655,6

12/2018
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Tase

KONSERNITASE, MEUR 31.12.2018 31.12.2017
Pitkaaikaiset varat 37,7 25,1
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 238,2 132,9

Lyhytaikaiset saamiset 139,0 111,2

Rahavarat 53,4 68,0
Varat yhteensa 468,3 337,2
Oma paaoma 162,4 150,7
Rahoitusvelat 115,9 36,9
Saadut ennakot 88,3 69,3
Muut velat 101,8 80,2
Oma péddoma ja velat yhteensa 468,3 337,2
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Toimitilat

Liikevaihto kasvoi 27,5 % ja
oli 231,0 miljoonaa euroa

Valmistui yhteensa 31 kohdetta, suurimpina:

 Vantaalle DSV:n kayttoon valmistunut
logistiikkakeskus

e Vantaan Tikkurilaan valmistunut
toimisto- ja hotellirakennus

Sopimus ldeapark-kauppakeskuksen
rakentamisesta Seinajoelle

Hippos2020 —hankkeen kaynnistaminen
vhdessa Lehto Groupin ja Fennia
Varainhoito Oy:n muodostaman konsortion
kanssa

AN

LEHTO
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Toimitilojen liikevaihto alueittain Suomessa % .

* Etela-Suomi 73 % \ ‘ {
* Keski-Suomi 17 %
* Pohjois-Suomi 10 %

10 %
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Asunnot

Liikevaihto kasvoi 29,9 % ja
oli 301,5 ME£.

Katsauskaudella myytiin yhteensa
1 900 asuntoa ja katsauskauden
paattyessa rakenteilla oli yhteensa
3 229 uutta asuntoa.

Suurimmat meneillaan olevat
asuntorakentamiskohteet ovat
Vantaan Kaivokselassa ja Oulun
keskustassa.
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Asuntojen liikevaihto alueittain Suomessa % N

 Paakaupunkiseutu 61 %

 Pohjois-Suomi 24 %

* Lansi-Suomi 15 %
(Hameenlinna, Jyvaskyla, Tampere, Turku)

24 %
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Hyvinvointitilat

* Liikevaihto kasvoi 8,0 % ja oli 117,8 M€.

* Tilikauden aikana valmistui 28 ja
tilikauden paattyessa rakenteilla oli 8
hoiva- ja palveluasumisen yksikkoa.

e Katsauskauden aikana valmistui kaksi
paivakotia seka yksi koulu.

 Katsauskauden paattyessa rakenteilla
oli kolme koulua seka yksi
terveyskeskus.
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Hyvinvointitilojen liikevaihto alueittain Suomessa %

e Etela-Suomi 38 %
e Keski-Suomi 46 %
* Pohjois-Suomi 16 %

16 %

46 %

p

38 %

(
%”“L.d’
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Korjausrakentaminen

Liikevaihto laski 5,3 % ja oli 71,1 M€

Istul

Katsauskaudella valmi

teista

kaksi omaperus

korjaushanketta

kaks

kkaa

ausura
jasaneerausurakkaa

)
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Lehto rajaa korjausrakentamista — palvelualue lakkautettu

* Tilikauden paattymisen jalkeen Korjausrakentaminen-palvelualue lakkautettiin ja
korjaustoimintaa on paatetty rajata. Kannattava linjasaneeraustoiminta jatkaa ennallaan.

e Jatkossa uusia peruskorjaushankkeita tehdaan valikoidusti vain siina tapauksessa, etta
korjaaminen liittyy uudisrakentamishankkeisiin tai kun ne ovat merkityksellinen osa

suurempaa kaupallista kokonaisuutta.

 Korjausrakentamisen toiminnot on sulautettu kahdelle palvelualueelle.

* Linjasaneeraustoiminta ja korotusrakentamiskonseptin jatkokehitys on siirretty
Asunnot-palvelualueelle

* Muu korjaustoiminta on siirretty Toimitilat-palvelualueelle.
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Tehdastuotanto laajeni

 Tehdastuotannon kapasiteetin
laajentamista ja tehostamista jatkettiin
strategian mukaisesti.

* Pyhannan Rakennustuote Oy:n e N T T
e e e i M N .Ei'-""-u. »

tuotantotilojen ja —laitteistojen > ~ FYars mmg i
osto Hartolassa (20 000 m?) R Sy : w

* Uusi noin tehdas Oulaisiin (9 000 m?)

 Katsauskauden paattyessa

tehdastoiminnoissa tyoskentels
vli 400 henkiloa.
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Liiketoiminta kaynnistynyt Ruotsissa

* Tilikauden aikana valmistui yksi toimitilahanke ja kaynnissa on yksi paivakotiprojekti.

* Kaynnistymisvaiheessa on myos ensimmainen asuntorakentamishanke
Tukholman seudulla.

* Suunnittelemme toimenpiteita Ruotsin toiminnan kehittamiseksi.

 Lehto nakee, etta moduulipohjaisilla tehdasvalmisteisilla tuotteilla on
hyva kysynta erityisesti kohtuuhintaisien asuntojen seka paivakotien ja
koulujen markkinoilla.
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Yli 1500 tydntekijaa

Lehdon henkilomaara kasvoi 368 henkilolla
vuoden 2018 aikana.

 Merkittavin osa kasvusta liittyy
Asunnot-palvelualueen ja
tehdastoimintojen kasvuun.

Katsauskauden paattyessa henkiloston
maara oli 1 552 henkiloa.

Noin 49 % konsernin henkilostosta on
toimihenkiloita ja 51 % tyomailla toimivia
henkiloita.

1800

1600

1400

1200

1000

3800

600

400

200

2013

Henkiloston maara kauden lopussa

2014

2015

747
423
] iii |II

2016

1552

1184

2017 2018

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



Lehto arvioi, etta konsernin liikevaihto vuonna 2019 on samalla tasolla kuin
vuonna 2018 (vuoden 2018 liikevaihto 721,5 miljoonaa euroa) ja
liikevoitto on noin 5 - 7 % liikevaihdosta (5,2 % vuonna 2018).




Osakkeen kurssikehitys 2.1. - 28.12.2018

Ylin: 14,18 € Alin: 4,02 € Paatos: 4,25 €

EUK

0,00

Maa Tou Hel Syy Mar
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Osinkokehitys

 Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiokokoukselle,
etta tilikaudelta 1.1.-31.12.2018 vahvistettavan
taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,24 (0,34)
euroa osakkeelta.

* Hallitus esittaa, etta osingon maksupaiva on
9.4.2019.
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Osinkokehitys 2017 - 2019

0,34 €

0,24 €
0,22 €
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Lehdon pitkan aikavalin tavoitteet vuoteen 2020

Konsepteihin perustuvan toimintamallin edelleen kehittaminen
Lehto pyrkii kehittamaan suunnittelua ja rakennustuotantoa siten, etta mahdollisimman iso osa

konsernin tuotannosta perustuu vakioituihin ratkaisuihin

Tehdastuotannon roolin kasvattaminen
Tavoitteena on kasvattaa omissa tehtaissa tuotettujen rakennuselementtien ja -moduulien osuutta

rakennushankkeissa

Asiakashyotyja korostavan toimintamallin edistaminen

Tavoitteena on edelleen kehittaa toimintamallia, jossa asiakkaalle tarjotaan
kokonaisratkaisu — sisaltaen kaikki rakennushankeen lapiviemiseen tarvittavat
palvelut. Toimintamallilla Lehto tavoittelee merkittavaa aikataulu-, kustannus- ja

laatuhyotya asiakkailleen.

Kansainvalistyminen
Tavoitteena on laajentaa toimintaa Pohjoismaissa
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Tulevaisuuden rakentaminen

Tyomailta tehtaisiin

 Tyon tehostuminen
e Kuivaketju

Koko rakennusprosessin digitalisointi

End-to-end —tietomallinnus (BIM)
 3D-mallinnus + 4D: kustannukset + 5D:

e r— aikataulut

 Rakennuksen yllapitokulujen vaheneminen
 Rakennuksen elinkaariajattelu

* |ntegroidut palvelut

Kestava rakentaminen

 Puurakentaminen

* Maalampd, aurinkoenergia
e Kestava kehitys
 Vahahiilinen rakentaminen
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Innovatiivinen
rakennusalan uudistaja
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